

御見積書

令和 2 年 月 日 No. 見積02684

K 様

下記のとおり御見積申し上げます。

御見積金額 ¥ 1, 1 3 6, 3 0 0. -

合計金額 ¥1, 033, 000. -
消費税 ¥103, 300. -

工事件名: K 様邸 耐震補強工事

工事場所: 東京都西東京市

工事概要: 耐震補強工事

工事期間:

支払条件:

備考: 本見積書になき工事は別途と致します。

株式会社鈴木住研

代表取締役 鈴木芳邦

〒202-0005 東京都西東京市住吉町2-7-12

TEL. 042-424-1449 FAX. 042-424-1446

印

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事						
内外部養生費	ビニル養生・床シート養生・ブルーシート・パイプ・他	式	1		15,000	
家具荷物移動費		〃	1		25,000	
備品一時取外し復旧	照明器具・コンセント・カーテンレール等	〃	1		18,000	
【小計】					58,000	
【合 計】					58,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 解体撤去工事						
【1階】						
DK／内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共	カ所	1		5,500	
和室押入／内部造作材撤去	建具・内法材残し	式	1		15,000	
【小計】					20,500	
【2階】						
洋室①押入／内部造作材撤去	建具・内法材残し	式	1		15,000	
【小計】					15,000	
【搬出処分】						
解体材搬出処分費	混載・小分け運搬共	式	1		48,000	
【合 計】					83,500	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 補強工事						
【1階】						
DK／構造用合板	ラ-チ 3' × 10' 厚9	枚	1		2,800	
壁貼り増打ちSRF補強	ポ-リエステル製ヘ-ルト-一液性ポ-リウレタン接着剤	ヶ所	1		18,000	
制震テープ貼り	H24四上下1段	〃	1		11,340	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	1		1,020	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	2	1,130	2,260	
和室押入／構造用合板	ラ-チ 3' × 10' 厚9	枚	2	2,800	5,600	
壁貼り増打ちSRF補強	ポ-リエステル製ヘ-ルト-一液性ポ-リウレタン接着剤	ヶ所	1		18,000	
制震テープ貼り	H27四上下2段	〃	1		16,200	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	1		1,020	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	7	1,130	7,910	
新規柱	3000 × 105 × 105	〃	1		3,120	
新規防腐注入土台	4000 × 105 × 105	〃	1		5,040	
上記1階施工費	土台補修共	式	1		88,000	
【小計】					180,310	
【2階】						
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
洋室①物入／構造用合板	ラチ 3' × 10' 厚9	枚	2	2,800	5,600	
石膏ボード	3' × 6' 厚12.5	〃	2	580	1,160	
制震テープ貼り	H24四上下1段	ヶ所	3	11,340	34,020	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	3	1,020	3,060	
添柱	3000 × 90 × 45	〃	1		2,300	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	5	1,130	5,650	
上記2階施工費		式	1		66,000	
【小計】					117,790	
【金物】						
柱頭ホルダの金物(25KN)		ヶ所	1		3,000	
柱脚ホルダの金物(25KN)	ケミカルアンカー共	〃	1		4,700	
金物費	コーナー金物(15KN)	個	4	400	1,600	
	コーナー金物(10KN)	〃	12	200	2,400	
上記金物取付費		式	1		88,000	
ビス・釘	アンカーボルト	〃	1		28,000	
【小計】					127,700	
【合 計】					425,800	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
D. 内装下地工事						
【1階】						
DK／壁ワッパ`ニヤ	3' × 6' 厚4	枚	2	1,100	2,200	
和室押入／天井下地材	3000×40×30	本	2	570	1,140	
壁天井ワッパ`ニヤ	3' × 6' 厚4	枚	7	1,100	7,700	
床`ニヤ	3' × 6' 厚12	〃	1		2,200	
中段`ニヤ	3' × 6' 厚5.5	〃	2	1,410	2,820	
中段セツト	1間	セツト	2	7,400	14,800	
床根太掛け	3000×90×30	本	2	1,020	2,040	
床根太	3000×45×45	〃	2	1,130	2,260	
廻縁・雑巾スリ	L1800 [≒] リ	〃	4	430	1,720	
仕切り方立材	ホ`-ル既存使用	式	1		8,900	
上記1階施工費		〃	1		38,000	
【小計】					83,780	
【2階】						
洋室①押入／天井下地材	3000×40×30	本	2	570	1,140	
壁天井ワッパ`ニヤ	3' × 6' 厚4	枚	7	1,100	7,700	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
床 ^ハ ニヤ	3' × 6' 厚12	枚	1		2,200	
中段 ^ハ ニヤ	3' × 6' 厚5.5	〃	2	1,410	2,820	
中段 ^セ ット	1間	セ ^ツ ト	2	7,400	14,800	
床根太 ^掛 け	3000 × 90 × 30	本	2	1,020	2,040	
床根太	3000 × 45 × 45	〃	2	1,130	2,260	
廻 ^縁 ・雑巾ス ^リ	L1800 ^ス リ	〃	4	430	1,720	
仕切 ^り 方立材	ホ ^{ール} 既存使用	式	1		8,900	
上記2階施工費		〃	1		38,000	
【小計】					81,580	
外壁断熱材 ^ク ラス ^{ール}	外周部	束	1		8,200	
【合 計】					173,560	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
F. 基礎工事						
【和室押入】						
新規鉄筋コンクリート基礎 (L900)	差筋・アンカーボルト共	カ所	2	48,000	96,000	
【小計】					96,000	
【基礎部分補強工事】						
炭素繊維カーボンクロス	H250	m	2.8	7,000	19,600	
プライマー		缶	1		15,000	
特殊エポキシ樹脂接着剤		〃	1		25,500	
上記施工費		式	1		30,000	
【小計】					90,100	
【合 計】					186,100	